PRİZDİREK MALAFALI RULMAN MEGANE II-CLIO IV-
DOKKER-LOGAN 1.5DCI GRUP ÖN RULMANI JH3

INA
7121290

10
1 0 ₺

180,00 %18 ₺ 180,00

SNR AB 41376 S01 BİLYALI RULMAN
SNR-

AB41376
S01

1 0 ₺ 80,00 %18 ₺ 80,00

TOPLAM 9 ₺ 865,80

Teklif Notu

TUTAR ₺ 865,80

%18 KDV ₺ 155,84

GENEL TOPLAM ₺ 1.021,64

YALNIZ: BIN YIRMI BIR TÜRK LIRASI ALTMIŞ DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr